
U C H W A Ł A    Nr XXII/224/08
Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 27 listopada 2008 roku.

w sprawie wyboru sołtysów w sołectwach Piersno i Skarszyn.

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 35 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. nr 142,  poz. 1591 z 2001 r.) w związku z § 64 ust. 1 Uchwały
nr VI/102/03 Rady Miasta Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003  r. w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica,

- Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Trzebnicy ustala, że wybory sołtysa w sołectwie:
- Piersno odbędą się 16 grudnia 2008 roku, o godzinie 1730.
- Skarszyn odbędą się 12 grudnia 2008 roku, o godzinie 1730.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu przez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń
w budynku Urzędu Miejskiego w Trzebnicy i tablicach ogłoszeń wymienionych
sołectw.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie wyboru sołtysów wsi Piersno i Skarszyn.

Dotychczasowa sołtys wsi Piersno złożyła rezygnację z pełnienia tej funkcji uzasadniając ją bardzo
złym stanem swojego zdrowia oraz związanymi z tym problemami rodzinnymi.
Sołtys wsi Skarszyn złożyła rezygnację z pełnienia powierzonych obowiązków, motywując to
podjęciem pracy zawodowej poza miejscem zamieszkania i trudnościami w pogodzeniu funkcji
sołtysa z zajęciami w gospodarstwie rolnym i pracą w sklepie.
Mając powyższe na uwadze, po przeprowadzeniu  rozmów w sołectwach dot. dogodnego terminu
zebrania wyborczego, zasadne jest podjecie przedstawionej uchwały.


	Rady Miejskiej w Trzebnicy
	Rady Miejskiej w Trzebnicy
	Rady Miejskiej w Trzebnicy
	Rady Miejskiej w Trzebnicy
	z dnia 27 listopada 2008 roku.
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.




